Su richiesta: ancoraggio rapido
regolabile facoltativo. Se Roller S viene
ancorato le staffe stabilizzatrici non
sono obbligatorie ma devono essere
montate in caso di spostamento.
(cod. AROLLERANCORAGGIO)
Roller S è richiudibile passa
attraverso porte standard
• INGOMBRO: m 1,60x0,80
• DIMENSIONI PIANI C/BOTOLA IN WIREMES MULTISTRATO ZIGRINATO:
  m 1,40 x 0,60 (Kg 13,80) - Struttura in alluminio
• PESO BASE RICHIUDIBILE: kg 28
• ALTEZZA BASE RICHIUDIBILE: m 1,96
• ALTEZZA DI LAVORO BASE RICHIUDIBILE: m 3,00
• DISTANZA PIOLI ZIGRINATI: cm 30
• 4 RUOTE CON FRENO: Ø mm 125
• PORTATA: kg/m2 200 (comprese 2 persone)
• GARANZIA: 5 anni
• CORREDO: ogni trabattello è dotato di manuale ed etichette di istruzioni.
• Il manuale contiene il certificato del costruttore.
• Tutti i componenti sono marchiati con anno di fabbricazione e logo Svelt
Roller S montato a m 7,10 (moduli A+B+C+E)
ingombro base m 1,60x0,80 - Uso interno senza zavorre
Roller S m 3,50 (Moduli A+B) Roller S m 1,96 (Modulo A AROLLER196SN) con kit staffe S1 in acciaio
obbligatorie per conformità alla EN1004.1.2 e traversa orizzontale aggiuntiva
Trabattello                                                                               alluminio ROLLER S
G
A

      m             m             m           n.           n.         Moduli          standard         codice                  Kg            esterno
Componenti moduli
Modulo A Modulo B Modulo E
m 1,96 A+D3
m 2,86
A+B
m 3,50
A+B+E
m 5,00
A+B+C+E
 m 7,10
Modulo D3 Modulo C
NORMATIVE:
• Nei trabattelli ROLLER S conformi alle norme europee UNIEN1004.1.2 i piani di passaggio possono essere usati senza fermapiede. L’ancoraggio non è obbligatorio.
• Se il piani di passaggio vengono usati per lavorare devono essere obbligatoriamente completati con il kit fermapiedi (vedi accessori Modulo F).
*Avvertenza per l’acquisto moduli A+B+C+E (m 7,10): per uso esterno (presenza di vento) deve essere ancorato o acquistato con 4 zavorre (incluse nel codice AROLLER710SN).
m
 1
,9
6

Roller S
montaggio
Questo trabattello
adotta il sistema
di montaggio dei
parapetti A.L.B.
(Attraverso La Botola)
vedi pagina 7
59
Modulo P: n.1 piano con botola (senza fermapiedi)
Moduli PA: n.2 parapetti aggiuntivi
Modulo F: kit n.4 fermapiedi (2 lunghi, 2 corti).
Modulo S/S1: n.4 staffe stabilizzatrici
Modulo Z: n.4 zavorre per uso esterno a m 7,10
 0,96 1,96 2,96 - 0/1           A+S1              mini          AROLLER196SN          33                 -
 1,56 2,86 3,56 1/2 1/1     A+D3+S1+PA+F       mini          AROLLER286SN          50                 -
 2,46 3,50 4,46 - 1/1            A+B               si            AROLLER350S           61                 -
 3,36 4,40 5,36 1 1/2       A+B+D3+P          si           AROLLER440SN          76                  -
 3,96 5,00 5,96 - 1/2          A+B+E             si            AROLLER500S          96                  -
 4,56 5,60 6,56 - 1/2          A+B+C             si           AROLLER560SN           99                  -
 4,86 5,90 6,86 2           1/2      A+B+D3+E          si           AROLLER590SN         103                 -
 5,46 6,50 7,46 2           1/2      A+B+C+D3          si           AROLLER650SN         105                  -
 6,06 7,10* 8,06 -            1/3       A+B+C+E            si            AROLLER710S          133                  -
 6,06 7,10 8,06 -            1/3     A+B+C+E+Z          si           AROLLER710SN         177                  4
a
n
c